（別紙６）

平成 27年１月１３日公表

審議会等会議録

会 議 名 第６回富良野市子ども・子育て会議

開催日時 平成 26年 12月 18日（木）午後６時から８時００分

開催場所 富良野市総合保健センター２階会議室

出席者等

＜委 員＞青木会長、高田副会長、向山委員、松本委員、山崎委員

棟本委員、田村委員、岡平委員

（計８名）

    ※欠席委員 ～ 渡部委員、牧野委員、宮田委員、

            海老名委員、岡野委員、堅田委員

＜事務局＞鎌田保健福祉部長、山本こども未来課長、

高田こども未来係

＜コンサル＞株式会社ぎょうせい 瀬尾主任研究員

公開・非公開

の別

■ 公  開   □一部公開   □ 非 公 開

＜一部公開又は非公開の理由＞

傍聴の可否  ■  可     □ 不可

傍聴の人数 ０ 人

議事録の

作成方法
 □全文筆記   ■要点筆記   □録音テープ

 会議の内容 下記の資料による

会議資料

１．議案
２．資料１ 富良野市家庭的保育事業等の設備及び運営の基準に関する条例
３．資料２ 富良野市特定教育・保育施設及び特定地域型保育事業の運営の基

準に関する条例
４．資料３ 富良野市放課後児童健全育成事業の設備及び運営の基準に関する

条例

５．資料４ 子ども・子育て支援新制度新制度に基づき富良野市が条例で定め

る基準案について
６．資料５ 富良野市子ども・子育て支援事業計画（素案）
７．資料６ 子ども・子育て支援新制度について」（内閣府子ども・子育て支

援新制度施行準備室 平成 26年 10月）

問合せ先
保健福祉部こども未来課

電話番号 ０１６７－３９－２２２３

□ 市のホームページへの掲載（掲載日 １月１３日）

□ 行政情報コーナー供覧  （供覧日 １月１３日）